

Javavej 1 ApS

Fuglevænget 22
6990 Ulfborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2018

Christian Duus
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Javavej 1 ApS
Fuglevænget 22
6990 Ulfborg

Telefonnummer: 28194561

CVR-nr: 37682047

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN

Stormgade 8, 1
6960 Hvide Sande
DK Danmark

CVR-nr: 21813400

P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg fast ejendom, udlejning af erhvervslejemål samt ejendomsadministration.

Udvikling i året

Selskabet har øget omsætning i 2017/18.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i omsætningen i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		297.738	
Bruttoresultat		297.738	266.855
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-283.921	-283.921
Resultat af ordinær primær drift		13.817	-17.066
Andre finansielle indtægter		6.705	
Øvrige finansielle omkostninger		-52.378	-57.632
Ordinært resultat før skat		-31.856	-74.698
Skat af årets resultat		10.971	-27.695
Årets resultat		-20.885	-102.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.885	-102.393
I alt		-20.885	-102.393

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		6.246.265	6.530.186
Materielle anlægsaktiver i alt	1	6.246.265	6.530.186
Anlægsaktiver i alt		6.246.265	6.530.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.083	134.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		177.025	
Andre tilgodehavender		90.795	
Tilgodehavender i alt		366.903	134.304
Omsætningsaktiver i alt		366.903	134.304
Aktiver i alt		6.613.168	6.664.490

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-123.278	-102.393
Egenkapital i alt		-73.278	-52.393
Hensættelse til udskudt skat			10.971
Hensatte forpligtelser i alt			10.971
Gæld til realkreditinstitutter		2.540.648	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.540.648	
Gæld til realkreditinstitutter		154.000	2.848.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.724	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.975.074	3.553.911
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			303.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.145.798	6.705.912
Gældsforpligtelser i alt		6.686.446	6.705.912
Passiver i alt		6.613.168	6.664.490

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.814.107
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	6.814.107
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-283.921
Årets afskrivning	-283.921
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-567872
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.246.265

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter m.v.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pantsat pantebrev til Nykredit kr. 3.013.000 i ejendommen.